Proceso: Gestion Administrativa de Bienes y Servicios

Formato:

lan Anual de Adguisiciones

Etapa: Planificar las adquisiciones de bienes, servicios u obras civiles

Nombre de la Sede
Direccién
Teléfono

Pagina Web

Informacién de contacto

Valor total del PAA
Limite de contratacion
menor cuantia

Limite de contratacion

minima cuantia
Fecha de dltima
actualizacion del PAA

PLAN DE ADQUISICIONES

Rubro presupuestal

PASTA O PULPA, PAPELY

PRODUCTOS DE PAPEL;

IMPRESOS Y ARTICULOS
SIMILARES

MUEBLES; OTROS BIENES
TRANSPORTABLES N.C.P.

PRODUCTOS METALICOS
ELABORADOS (EXCEPTO
MAQUINARIAY EQUIPO)

MAQUINARIA DE OFICINA,
CONTABILIDAD E
INFORMATICA

APARATOS MEDICOS,
INSTRUMENTOS GPTICOS Y DE
PRECISION, RELOJES

SERVICIOS DE
IMIENTO,
REPARACION E INSTALACION
(EXCEPTO SERVICIOS DE
CONSTRUCCION)

UNISALUD SEDE MEDELLIN

CRA 65 No.59.a 110
4309000

www.unal.edu.co
ALBA YUDY DUQUE VERA
153.989.000

>20 hasta 160 smimv

<20 smimv

31 de enero 2023

UNIVERSIDAD

* NACIONAL

DE COLOMBIA

Es una herramienta para: (i) facilitar a las entidades estatales identificar, registrar, programar y divulgar sus necesidades de bienes, obras y servicios; y (i) disefiar estrategias de contratacién basadas en agregacion de la demanda que permitan incrementar la eficiencia del proceso de contratacion

Descripcion del bien o servicio

Papeleria

Aseo y Cafeteria

Cajas de archivo

Sellos

Papel higiénico en sachete para dispensadores
Insumos para impresoras
Insumos para el drea de sistemas

Ventiladores
Sillas y escritorios

Diademas.

‘Termohigrometros

Caja menor

Materiales e insumos Odontoligicos
Materiales e insumos Médicos

Elementos Proteccién Personal

Equipos de Computo

Impresora Lexmark

Cavitron Luz Led

Piezas rectas de cavitron

Lampara de fotocurado Led

kit Piezas de alta y de baja velocidad

Forceps

Forceps Pediatrico

Elevador recto grueso

Porta agujas

Espatulas de cemento

Dappen de silicona

Periostotomos

Jeringas carpule

Balanza con Tallimetro

Glucometro

Oximetro pediatrico

Tensiometro

Cinta metrica de 1/2 cm

Sistema De Turnos

Aire Acondicionado // Deshumidificador

Tanques De Agua // Dispensador De Agua
Planta Eléctrica

Equipos Biomédicos y Odontolgicos

Ups

Calibracién de Equipos Biomedicos
Mantenimiento Locativo

Caja menor

Codigo: U.FT.12.011.001

Fecha estimada de inicio
de proceso de seleccion

Mayo

Mayo

Junio

Junio

Octubre
Mayo
Julio

Agosto
Junio

Septiembre

Agosto

Anual

Marzo
Marzo

Marzo

Abril

Septiembre

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Julio

Enero

Marzo

Marzo

Marzo

Mayo

Julio

Septiembre

Junio

Anual

Duracion estimada

del contrato

7meses

7meses

Lmes

Lmes

Lmes

7meses

1mes

1mes
1mes

1mes

mes

Anual

9 Meses
9 Meses

9 Meses

1mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

1Mes

12 meses

10 meses

10 meses

10 meses

9 meses

7 meses

1 mes

1 mes

Anual

Valor total estimado.

6.000.000

10.000.001

4,000,000

1.846.000

310,000

16.000.000

3.000.000

1.400.000
7.056.700
1227300

286.000

600.000

25.000.000
£.000.000
£.000.000

29.765.000

1.920.000

3.289.850

4.260.000

1162035

6.799.695

£89.090

104.810

67398

468.060

33312

106.568

51318

229308

2.003.967

567.588

238,605

433.828

237568

8.657.500

1.900.000

2270000

7.038.000

12.506.500

2.387.000

2.868.000

5.000.000

700.000

Valor estimado en
la vigencia actual

6.000.000

10.000.000

4,000,000

1.846.000

310,000
16.000.000
3.000.000

1.400.000
7.056.700
1227300

286.000

600.000

25.000.000
£.000.000
£.000.000

29.765.000

1.920.000

3289850

4.260.000

1162035

6.799.695

89.090

104.810

67398

468.060

33312

106.568

51318

229308

2.003.967

567.588

238,605

433.828

237568

8.657.500

1.900.000

2270000

7.038.000

12.506.500

2.387.000

2.868.000

5.000.000

700.000

&S requieren
vigencias futuras

NO
NO
NO

No
No
No

No

Versidn: 0.0

Estado de solicitud de
vigencias futuras

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica
No aplica
No aplica

No aplica
No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica
No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

Modalidad de contratacién (invitacion publica,
Invitacién directa)

Invitacion directa (contrato global)

Invitacion directa (contrato global)
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.

Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.

Invitacion directa (contrato global)

Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacién publica
Invitacién publica
Invitacién publica
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion
Invitacion directa y Pablica
Invitacion directa y Pablica
Invitacion directa y Pablica
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segtn normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segtn normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segtn normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segtn normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segtn normas de contratacion
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.
Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion

Invitacion publica

Invitacion publica

Invitacién publica

Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segiin normas de contratacion.

Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.

Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.

Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.

Invitacion directa a uno 6 varios proveedores;
segin normas de contratacion.

Fuente de los recursos

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)
Propios (parafiscales)
Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)
Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)
Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Propios (parafiscales)

Pégina,

Datos de contacto del responsable

de.


http://www.unal.edu.co/

